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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Strømsted Stål og Fjernvarme A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Dragør, den 13. juni 2025

Direktion

Pernille Guldborg Wibe

Bestyrelse

Niels Edward Bengtsson Per Strømsted Asbjørn Ingebrigtsen
Formand

Pernille Guldborg Wibe T
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Til kapitalejerne i Strømsted Stål og Fjernvarme A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Strømsted Stål og Fjernvarme A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Overtrædelse af momslovgivningen 
Selskabet har indberettet moms for flere momsperioder i regnskabsåret kort efter de officielle momsfrister med 
beløbsmæssige afvigelser i forhold til grundlaget, hvilket kan medføre, at ledelsen kan ifalde ansvar. På tidspunktet 
for regnskabsaflæggelsen har selskabet foretaget momsindberetning for sidste periode i året, der samlet for 
regnskabsåret medfører at afvigelserne er bragt til ophør. 
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Hørsholm, den 13. juni 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden Strømsted Stål og Fjernvarme A/S
A.P. Møllers Allé 9, B,  
2791 Dragør

CVR-nr. 42717231
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Niels Edward Bengtsson
Per Strømsted
Asbjørn Ingebrigtsen
Pernille Guldborg Wibe

Direktion Pernille Guldborg Wibe

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af mandskab og dermed beslægtet 
virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
775.082, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.933.244, og en egenkapital 
på kr. 1.278.244.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Strømsted Stål og Fjernvarme A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, direkte omkostninger, 
andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, samt 
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

43
a4

9t
kz

H
r2

52
62

68
20

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

43
a4

9t
kz

H
r2

52
62

68
20



Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

- 11 -
 

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 44.463.510 22.528.943

Personaleomkostninger 1 -41.180.858 -22.200.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.831.777 -225.197
Andre driftsomkostninger -4.167 0
Driftsresultat 1.446.708 102.947

Andre finansielle omkostninger -380.293 -10.969
Resultat før skat 1.066.415 91.978

Skat af årets resultat 2 -291.333 -41.029
Årets resultat 775.082 50.949

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 775.082 50.949
Resultatdisponering 775.082 50.949
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Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 5.243.093 1.239.973
Materielle anlægsaktiver 5.243.093 1.239.973

Anlægsaktiver 5.243.093 1.239.973

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.237.104 1.782.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 15.000 0
Andre tilgodehavender 54.036 532.371
Periodeafgrænsningsposter 138.389 424.778
Tilgodehavender 5.444.529 2.740.118

Likvide beholdninger 245.622 2.322.424

Omsætningsaktiver 5.690.151 5.062.542

Aktiver 10.933.244 6.302.515
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Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Balance 31. december 2024
 

- 14 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 400.000 40.000
Overført resultat 878.244 63.165
Egenkapital 1.278.244 103.165

Hensættelser til udskudt skat 8.720 31.041
Hensatte forpligtelser 8.720 31.041

Leasingforpligtelser 2.129.689 574.077
Langfristede gældsforpligtelser 4 2.129.689 574.077

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 731.600 261.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.116.508 1.284.372
Selskabsskat 0 9.988
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 313.654 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.054.247 4.036.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 300.582 0
Periodeafgrænsningsposter 0 1.559
Kortfristede gældsforpligtelser 7.516.591 5.594.232

Gældsforpligtelser 9.646.280 6.168.309

Passiver 10.933.244 6.302.515

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

Virksomheds Overført Overkurs ved  

kapital resultat emission I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 63.162 0 103.162

Kapitalforhøjelse 360.000 0 40.000 400.000

Årets resultat 0 775.082 0 775.082

Overført fra overkurs ved emission 0 40.000 -40.000 0

Egenkapital 31. december 2024 400.000 878.244 0 1.278.244
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Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Noter
 

- 16 -
 

2024 2023

1. Personaleomkostninger
Lønninger 39.477.252 21.569.729
Pensioner 426.490 88.789
Andre omkostninger til social sikring 467.716 164.915
Andre personaleomkostninger 809.400 377.366

41.180.858 22.200.799

Gennemsnitligt antal beskæftigede 40 26

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 313.654 9.988
Regulering af udskudt skat -22.321 31.041

291.333 41.029

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.465.170 0
Tilgang i årets løb 6.101.440 1.465.170
Afgang i årets løb -282.375 0
Kostpris ultimo 7.284.235 1.465.170

Af- og nedskrivninger primo -225.197 0
Årets afskrivninger -1.831.778 -225.197
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 15.833 0
Af- og nedskrivninger ultimo -2.041.142 -225.197

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.243.093 1.239.973

Selskabet har indregnet leasingaktiver pr. 31. december for ca. 3.025.000 kr. i 2024, og 762.000 kr. i 2023.

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leasingforpligtelser 2.129.689 731.600 0

2.129.689 731.600 0

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for P.G.W. Holding ApS, der er administrationsselskab 
i sambeskatningen. 

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler i løbet af regnskabsåret 2024, som først er leveret i 
begyndelsen af 2025. Denne aftale er ikke indregnet i balancen, men den kontraktlige forpligtelse pr. 31. december 
2024 udgør 480.240 kr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler og har pr. 31. december 2024 restforpligtelse svarende til 6 måneders husleje.
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Strømsted Stål og Fjernvarme A/S

Noter
 

- 17 -
 

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4d518d4a-bedf-47dd-9e9a-6898c92ba7d1",

  "name": "Per Strømsted",

  "nonce": "638859431374118201.ZGUxMGYyNDQtMmUzZS00NTFkLTg4ODYtMzM4NzQ1ODBmZTE0YWJmY2RjNGEtMTBkMi00MjBmLThhZDUtMThkNzg1YmZlNGQ2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b55334ab-09f7-4a61-ab2a-4db43b55b02e",

  "rat": "1750346343",

  "sid": "36a2ce8d-5008-4cf9-8f06-a6bbaf964fec",

  "sub": "b55334ab-09f7-4a61-ab2a-4db43b55b02e",

  "transaction_id": "309f8854-74ba-44a2-89b4-e57abac1a1b4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTkzMzM3NjAtMDk0ZC00MzMxLWIwOWItNzAzODFjN2ZlMGJjfDAwMDAwMDA0fDUxZmYzYzU5LTdiZjctNGI0My04NmIxLWQwYWZjN2Q1NzM4OXwyNTI2MjY4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T15:19:44.0225015Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252626820",

  "agreementId_5b6ad1mznxZ252626820": "5b6ad1mznxZ252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_743a49tkzHr252626820": "743a49tkzHr252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Asbjørn Ingebrigtsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f978bcuJgTs252626820.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:08:18 UTC



Received: 19-06-2025 14:51:01 UTC



Signed: 19-06-2025 20:21:36 UTC



Signer Information



Name Asbjørn Ingebrigtsen



Email asbjorn.ingebrigtsen@stromsted.nu



IP Address 176.21.102.100:35143



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C188A09BD619868642E10E7087BD479CAD0E6BCC7477192C07AA685405C29056F8AF03DA399F80 ¬  
583075253FBF2C7EB77AFD0A9C3DC13A382703B5D5C29DEEB4











{

  "at_hash": "GbsZvDBw8dpJPLwemA9Ykg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750364482",

  "birthdate": "1964-05-20",

  "exp": "1750368082",

  "iat": "1750364482",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "831db3be-6684-493a-ba68-a67c4b46e63f",

  "name": "Asbjørn Ingebrigtsen",

  "nonce": "638859612562540795.ZGQ5YzJjODEtOWM1OC00YWVkLTg5NTYtNWUzNzdjNGFhYTc0MmUyZTYwNDUtZDNkMS00NWVjLWE4OTctM2QxODAxOTE4Njdi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2ee1507b-08fb-4cbf-a8be-4bb3ab486881",

  "rat": "1750364462",

  "sid": "b4116013-d685-45af-94f8-873066aebfd2",

  "sub": "2ee1507b-08fb-4cbf-a8be-4bb3ab486881",

  "transaction_id": "6c062f23-d74a-4238-835d-b08e587e3ead",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTkzMzM3NjAtMDk0ZC00MzMxLWIwOWItNzAzODFjN2ZlMGJjfDAwMDAwMDA1fDVjNzM5ZGJiLTM1NjAtNGE3YS1hODdlLWZjYjU3NGI2ZDE3M3wyNTI2MjY4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T20:21:36.3953827Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/137.0.3296.82 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252626820",

  "agreementId_5b6ad1mznxZ252626820": "5b6ad1mznxZ252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_743a49tkzHr252626820": "743a49tkzHr252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Niels Edward Bengtsson



This is the proof of signing on the order with Reference ID f978bcuJgTs252626820.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:08:18 UTC



Received: 19-06-2025 14:51:01 UTC



Signed: 20-06-2025 05:30:11 UTC



Signer Information



Name Niels Edward Bengtsson



Email mnbengtsson@mail.dk



IP Address 62.198.143.224:18537



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C0CEA36E770DC9EB7C564EDEEE0E21F2D7EAC8199C98CEE99AD38C3BBDFEEB2F87790983F30A7A 
¬  
CEB2335F30A56754E2A59439E140CE24F5B68063949A2284C0











{

  "at_hash": "ZZ9S1jHvVvRqPoaIqdsUkg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750397348",

  "birthdate": "1951-11-10",

  "exp": "1750400950",

  "iat": "1750397350",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "78803250-7333-4530-809c-016de2da3998",

  "name": "Niels Edward Bengtsson",

  "nonce": "638859941105868008.NWI3OGIxMzQtNGQ0NC00ZmRiLWEyMTQtMjNmMGY0OGY3N2RjOTExMjY0NmQtZDI3NS00MWYxLTgxZmUtM2Y2MDNiYWI2Mzdh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "98db1647-dd17-49df-8556-950bfced1c41",

  "rat": "1750397315",

  "sid": "f2ab1783-2629-43fd-b261-72a83d41ee0e",

  "sub": "98db1647-dd17-49df-8556-950bfced1c41",

  "transaction_id": "1e9406dd-f464-4b75-923e-0c0442614f15",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTkzMzM3NjAtMDk0ZC00MzMxLWIwOWItNzAzODFjN2ZlMGJjfDAwMDAwMDA2fDVjNWFhZGM1LTczZjAtNGVlMC1iOWM0LTkyYWIwOGRjNTJkM3wyNTI2MjY4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T05:30:11.8266122Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252626820",

  "agreementId_5b6ad1mznxZ252626820": "5b6ad1mznxZ252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_743a49tkzHr252626820": "743a49tkzHr252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID f978bcuJgTs252626820.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:08:18 UTC



Received: 20-06-2025 05:30:17 UTC



Signed: 20-06-2025 06:54:22 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 217.74.151.160:10946



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E755B15C37BDDF8E99EAB47D354009BED1E7F0A6F6B69EAA2A9D26D76AD50BE23397F8762E6DB6 ¬  
57750E4ACDC11C809B92FA8CEA357241F33700BA8E5986B251











{

  "at_hash": "xcQf7THzVTMhWcO6d1k6EQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750402459",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1750406060",

  "iat": "1750402460",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a22466db-3623-4a66-8f33-517a45d75aaf",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638859992413372139.OTA4ZjY2MjYtZjcwYi00YTdkLTk5ZDktNzE2NTAyOGEyYjI5M2ZjNjhhYzItZDdlMC00MTIxLTkyZDYtMDU2ODUyNjBlNjg0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1750402446",

  "sid": "7ad81ede-ca9b-4008-aac7-91847df04c96",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "5cd14ec2-0274-454c-8830-7118edddb990",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTkzMzM3NjAtMDk0ZC00MzMxLWIwOWItNzAzODFjN2ZlMGJjfDAwMDAwMDA3fDUxMzM4MjkxLTljMjMtNGMxZS05YmRjLTJmZjg5MzBlYjJmOHwyNTI2MjY4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T06:54:22.8744505Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252626820",

  "agreementId_743a49tkzHr252626820": "743a49tkzHr252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_68f6d9sgxUg252626820": "68f6d9sgxUg252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Niels Edward Bengtsson



This is the proof of signing on the order with Reference ID f978bcuJgTs252626820.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:08:18 UTC



Received: 20-06-2025 06:54:28 UTC



Signed: 20-06-2025 07:33:31 UTC



Signer Information



Name Niels Edward Bengtsson



Email mnbengtsson@mail.dk



IP Address 62.198.143.224:54848



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



344F64137BA8CFEDE334C483F9B26BC21EF4DDD6549FED455BA907A35EB814EE5E566E5C30F5D1 ¬  
D51B1D59E2A7E9064FB4BBCC49ADE9814AE6E4939551279D52











{

  "at_hash": "IK57OAynfGfYMIzaRiGncg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750404771",

  "birthdate": "1951-11-10",

  "exp": "1750408373",

  "iat": "1750404773",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4b5f4934-9517-40ec-a809-e49a3452613b",

  "name": "Niels Edward Bengtsson",

  "nonce": "638860015411611818.M2E3OTFjYzMtMDZhOS00OWFlLTk2OWYtMDQzNWU5OTJhOGVjYzAyODE4NzctOWQzNi00ZTQ4LTg3MWUtNGI4ZTE2NTU2ZTlh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "98db1647-dd17-49df-8556-950bfced1c41",

  "rat": "1750404746",

  "sid": "2948b951-03e8-4061-84e5-bb21b2a9dc4a",

  "sub": "98db1647-dd17-49df-8556-950bfced1c41",

  "transaction_id": "ccded423-8149-4f99-a368-8359d56ccea3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTkzMzM3NjAtMDk0ZC00MzMxLWIwOWItNzAzODFjN2ZlMGJjfDAwMDAwMDA4fDlkMTE0OWE3LWY3ODEtNDU3OS04ZjU0LWNmMzJhMjBmZGZkNXwyNTI2MjY4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T07:33:20.5275829Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252626820",

  "agreementId_106e46gHpxJ252626820": "106e46gHpxJ252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Dirigent)",

  "agreementId_743a49tkzHr252626820": "743a49tkzHr252626820 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Dirigent)"

}
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